

编号: HXZJ16-05-019

东莞市建设工程预算书

工程名称: 东莞市望牛墩下漕美丽幸福村居建设工程-官派新村巷道升级改造

建设单位: 东莞市望牛墩镇下漕村村民委员会

结构形式:

建筑面积: m^2 经济指标: $\text{元}/\text{m}^2$

钢筋总量: t 钢筋含量: kg/m^2

工程总造价: 675,479.10 元

其中:安全防护、文明施工措施费: 19,910.21 元

定额人工费: 194,436.09 元

工程造价: 655,568.89 元(未含安全防护、文明施工措施费)

编制人: 周小青 粤090S00258
东莞市恒信建设工程咨询
有限公司
有效期至2018年12月

资格证号:

复核人: 周燕燕
中华人民共和国注册造价工程师
A01440001829
东莞市恒信建设工程
咨询有限公司
有效期至2017年12月31日

资格证号:

批准人: 陈子翔
中华人民共和国注册造价工程师
A06440008129
东莞市恒信建设工程
咨询有限公司
有效期至2018年12月31日

资格证号:

编制单位: 东莞市恒信建设工程咨询有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编号: 甲131044001823
(盖章) 有效期至: 2016年9月30日

2016年8月8日

建设工程造价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩下漕美丽幸福村居建设工程-官派新村巷道升级改造工程

单位: 元

序号	单项工程名称	其中		工程总价 (元)	定额人工费 (元)	建筑面积	单方造价
		工程造价(未含安全防护、文明施工措施费)	安全文明施工费 (元)				
1	官派新村巷道升级改造工程-市政工程	422098.81	13118.45	435217.26	127801.13		
2	官派新村巷道升级改造工程-排水工程	233470.08	6791.76	240261.84	66634.96		
合 计		655568.89	19910.21	675479.10	194436.09		



编制人: 古景明 周小莉 审核人: 周远燕 编制时间: 2016年8月8日

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩下漕美丽幸福村居建设工程资料编制而成。
- 2、执行2010年《广东省建设工程计价通则》、2010年《广东省建筑及装饰工程综合定额》、2010年《广东省园林绿化工程综合定额》、2010年《广东省市政工程综合定额》。采用2013清单计价。
- 3、人工动态工资调整执行东建价〔2013〕2号文件；安全防护、文明施工措施费执行东建价〔2010〕4号文；建设工程税率调整执行广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知（粤建市函〔2016〕1113号）。
- 4、主要材料价格执行东莞市2016年第4期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2016年4月01日~30日），缺项部分按市场询价。
- 5、执行关于转发《关于建筑营业税改增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》的通知（粤建市函〔2016〕1113号），建筑业增值税税率为11%。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的市政工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.2%计，预算包干费按1%计，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求5km考虑，宽度窄的路面考虑二次运输费用，运距暂按200m考虑。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程费汇总表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		366130.20
1.1	拆除工程				26340.91
1.2	新建工程				339789.29
2	措施项目费	AQFHWMSGCDDL F+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		21172.16
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	AFWSCXMF + _GGCSF	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		13118.45
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		13118.45
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	CSYBXMF+_ CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		8053.71
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		8053.71
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费			.0	
2.2.2.4	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		4393.56
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.2	732.26
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	3661.30
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		391.70
5	税金	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	43129.64
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF+_SJ- AQFHWMSGCDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		422098.81
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		127801.13

单位工程费汇总表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目计价表 (一)

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报 (交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.583	13118.45
1.1.4	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.5	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.5	施工围栏			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	其他费用		0	
合 计				13118.45

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1	1.1.3	现场围栏		项	1		
小计							
3		其他措施费					
4		措施一般项目费					
4.1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机每次场外运费 1m³内	项	1	3201.04	3201.04
4.2	2.1.1	二次水平运输		项	1		
4.3	2.1.2	垂直运输		项	1		
4.4	2.1.3	坡地绿化脚手架		项	1		
4.5	041109003001	二次搬运	1. 水泥混凝土 实际运距(m):200	项	1	4852.67	4852.67
4.6	2.1.4	模板工程		项	1		
小计							8053.71
本页小计							8053.71
合计							8053.71

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额 (元)	备注
1	材料检验试验费	项	732.26	按分部分项工程费的0.2%(安装、市政); 0.1% (园林) 计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础, 国家级质量奖: 4%; 省级质量奖: 2.5%; 市级质量奖: 1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	3661.30	按分部分项工程费的0.2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			4393.56	-

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价(元)	不含税市场价合价(元)
1	0001001	综合工日		工日	1237.132	99.00	122476.09
2	0103091	镀锌低碳钢丝	Φ4.0	kg	3.036	4.39	13.33
3	0115011	热轧空心六角钢	(综合)	kg	2.818	3.86	10.88
4	0229001	麻布		m2	6.072	3.20	19.43
5	0351001	圆钉	(综合)	kg	7.625	3.74	28.52
6	0359001	铁件	(综合)	kg	209.683	4.99	1046.32
7	0365131	合金钢钻头	一字型	个	1.799	5.19	9.33
8	0365281	钢锯片	Φ300	片	1.703	386.70	658.43
9	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 42.5	t	20.406	300.38	6129.64
10	0407011	石屑		m3	209.409	51.49	10782.48
11	0503031	板方材		m3	1.411	1081.36	1525.37
12	0503211	枕木		m3	0.049	823.89	40.04
13	1143001	石粉		kg	788.096	0.03	23.64
14	1155121	石油沥青60~100#		t	1.271	1592.86	2024.37
15	1201001	柴油		t	0.198	5295.23	1048.99
16	1243181	塑料胶条		kg	6.992	6.54	45.73
17	1301001	石棉		kg	779.436	2.64	2057.71
18	1945051	高压风管		m	0.300	8.14	2.44
19	3115001	水		m3	582.306	2.91	1694.51
20	9946131	其他材料费		元	574.292	1.00	574.29
21	CLFTZ	材料费调整		元	-0.020	1.00	-0.02
22	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C25	m3	583.299	300.23	175123.77
23	9946001	折旧费		元	3293.696	1.00	3293.70
24	9946011	大修理费		元	600.099	1.00	600.10
25	9946021	经常修理费		元	2119.390	1.00	2119.39
26	9946031	安拆费及场外运输费		元	352.211	1.00	352.21
27	9946041	汽油	(机械用)国III93#	kg	14.148	6.61	93.52
28	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	886.527	5.27	4672.00
29	9946111	其他费用		元	775.425	1.00	775.43
30	9946606	机上人工		工日	53.789	99.00	5325.14
31	JXFTZ	机械费调整		元	-0.023	1.00	-0.02
	合计	合计					342566.76

编制说明

一、编制依据

- 1、 根据广州大学建筑设计研究院设计的《01官派新村巷道升级改造工程》（日期：2016.04）施工图编制而成。
- 2、 执行2010年《广东省建设工程计价通则》、《广东省市政工程综合定额》、《广东省安装工程综合定额》及相关文件，按二类城市计取管理费。
- 3、 采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年4月东莞建设工程造价信息刊登的《广东省市政工程综合定额》（2010）清单计价程序表（2014）》。
- 4、 人工动态工资调整执行东建价[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》粤建市函[2016]1113号。
- 5、 主要材料价格执行东莞市2016年第4期《东莞建设工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2016年4月1日~30日）。
- 6、 执行关于转发《关于建筑营业税改增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》的通知（粤建市函[2016]1113号），建筑业增值税税率为11%。

三、预算范围

- 1、 图纸范围内的雨水工程。

四、其他有关说明

- 1、 本预算取费：预算包干费费率暂按1%计，其余均按相关规定取费。
- 2、 土方运距均暂按5公里计。

单位工程费汇总表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		191965.98
2	措施项目费	—AQFHWMSGCDDL F+ _QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		21966.30
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	—AFWSCXMF+ GGCSF	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		6791.76
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		6791.76
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	—CSYBXM+ CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		15174.54
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		14531.52
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		643.02
2.2.2.1	脚手架搭拆费	JSJDCF_QFH	脚手架搭拆费(取费后)		
2.2.2.2	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.3	夜间施工增加费			0	
2.2.2.4	措施项目其他费用				
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		2303.59
3.1	材料检验试验费	CLJYSYF	材料检验试验费		383.93
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		1919.66
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	—FHGCWHF	防洪工程维护费		216.24
5	税金	—FHJ+ _CHJ+ QTXM+ _GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	23809.73
6	含税不含单列费工程造价	—FHJ+ _CHJ+ QTXM+ _GF+ _SJ— —AQFHWMSGCDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		233470.08
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		66634.96
8	含税工程总造价	—FHJ+ _CHJ+ QTXM+ _GF+ _SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		240261.84

分部分项工程计价表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	040501004001	HDPE双壁波纹排水管DN300	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:雨水 3. 材质及规格:HDPE双壁波纹排水管DN300, 环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 4. 连接方式:承插连接	m	24.180	139.61	3375.77
2	040501004002	HDPE双壁波纹排水管DN500	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:雨水 3. 材质及规格:HDPE双壁波纹排水管DN500, 环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 4. 连接方式:承插连接	m	93.800	278.97	26167.39
3	040501004003	HDPE双壁波纹排水管DN600	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:雨水 3. 材质及规格:HDPE双壁波纹排水管DN600, 环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 4. 连接方式:承插连接	m	9.770	339.37	3315.64
4	031001006001	UPVC排水管DN200	1. 安装部位:室外 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:UPVC排水管DN200 4. 连接形式:粘接	m	167.600	84.50	14162.20
5	040201022001	排水沟 300*300	1. 断面尺寸:400*300 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚6%水泥石粉基层及100厚C20混凝土垫层 3. 砌体材料:砌MU10砖砌体 4. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:C25钢筋砼截水沟盖板 600*400*80	m	779.830	150.99	117746.53
6	040504009002	检查口 600*600	1. 断面尺寸:400*300 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚6%水泥石粉基层及100厚C20混凝土垫层 3. 砌体材料:砌MU10砖砌体 4. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:C25钢筋砼截水沟盖板 600*400*80	座	8.000	211.83	1694.64
7	040504009001	单平篦雨水口 h=1m	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格:铸铁检查井盖座750*450 56kg 2. 垫层、基础材质及厚度:C10, 厚100mm 3. 砌筑材料品种、规格:砖砌 4. 砂浆强度等级及配合比:M10	座	14.000	680.04	9520.56
本页小计							175982.73

分部分项工程计价表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
8	040504001001	圆形砖砌雨水检查井Φ1000 H=1.5m内	1. 名称:圆形砖砌雨水检查井Φ1000 H=1.5m内 2. 垫层、基础材质及厚度:C15砼垫层100mm 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240*115*53 4. 勾缝、抹面要求:1:2防水水泥砂浆 5. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 6. 盖板材质、规格:重型铸铁井盖井座Φ700(带防盗)	座	6.000	1542.18	9253.08
9	040504001002	圆形砖砌雨水检查井Φ1000 H=2.0m内	1. 名称:圆形砖砌雨水检查井Φ1000 H=2.0m内 2. 垫层、基础材质及厚度:C15砼垫层100mm 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240*115*53 4. 勾缝、抹面要求:1:2防水水泥砂浆 5. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 6. 盖板材质、规格:重型铸铁井盖井座Φ700(带防盗)	座	1.000	1702.81	1702.81
10	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:4m 内	m3	233.050	6.27	1461.22
11	040103001001	回填土方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:利用原土	m3	175.870	15.41	2710.16
12	040103002001	余方弃置(土方)	1. 废弃料品种:挖方土 2. 运距:5km	m3	57.180	14.97	855.98
							191965.98
本页小计							15983.25
合 计							191965.98

措施项目计价表（一）

工程名称：01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报 (交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	6791.76
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
2	其他措施项目费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	交通干扰工程施工增加费		0	
2.1.2	地下管线交叉降效费		0	
2.1.3	焦炉钢结构施工大棚折旧费		0	
2.1.4	焦炉烘炉、热态工程费用		0	
2.2	措施其他项目费			
2.2.2	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.3	夜间施工增加费		0	
2.2.4	其他费用		0	
合 计				6791.76

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	383.93	按分部分项工程费的0.2%（安装、市政）；0.1%（园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	1919.66	按分部分项工程费的0.2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			2303.59	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价 (元)	不含税市场价 合价 (元)
1	0001001	综合工日		工日	639.456	99.00	63306.10
2	0109031	圆钢	Φ10以内	t	3.627	2935.12	10645.97
3	0229051	麻绳		kg	0.125	5.19	0.65
4	0233011	草袋		个	42.619	2.18	92.91
5	0301081	铁钉		kg	2.721	4.72	12.84
6	0327011	水砂纸		张	19.315	1.00	19.32
7	0351001	圆钉	(综合)	kg	73.263	3.74	274.00
8	0357001	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~0.9	kg	20.410	4.76	97.15
9	0357031	镀锌低碳钢丝	Φ2.5~4.0	kg	21.560	4.55	98.10
10	0363091	零星卡具		kg	57.953	5.85	339.03
11	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	15.715	274.63	4315.81
12	0403021	中砂		m3	47.313	85.50	4045.28
13	040302101	中砂(回填)		m3	31.961	66.07	2111.63
14	0407011	石屑		m3	11.078	51.49	570.41
15	0413001	标准砖	240×115×53	千块	54.217	286.63	15540.28
16	0503031	板方材		m3	2.436	1081.36	2633.98
17	0503051	松杂板枋材		m3	0.277	1127.29	312.37
18	0503261	垫木		m3	0.025	1127.29	28.18
19	1111111	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	14.213	5.15	73.20
20	1159081	防水粉		kg	11.271	1.72	19.39
21	1205101	黄油		kg	2.598	6.20	16.11
22	1233041	脱模剂		kg	37.069	2.43	90.08
23	1516841	室外塑料排水管件	DN200	个	41.900	42.42	1777.40
24	3003011	铸铁爬梯		kg	74.891	4.29	321.28
25	3109041	草板纸	80#	张	62.856	0.17	10.69
26	3115001	水		m3	98.927	2.91	287.88
27	3201001	复合木模板面板		m2	4.253	50.40	214.37
28	3201011	钢模板		kg	50.469	4.01	202.38
29	3203021	木脚手杆		m3	0.007	655.32	4.59
30	3203031	木脚手板		m3	0.014	1057.60	14.81
31	3203041	木支撑		m3	2.200	1264.64	2782.21
32	9946131	其他材料费		元	526.601	1.00	526.60
33	CLFTZ	材料费调整		元	-0.060	1.00	-0.06

单位工程人材机汇总表

工程名称: 01官派新村巷道升级改造工程-排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	材料设备 编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价 (元)	不含税市场价 合价 (元)
34	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石 (非泵送)	C15	m3	1.918	278.86	534.85
35	802190201	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C15	m3	2.072	278.86	577.80
36	8021903	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C20	m3	63.990	291.49	18652.30
37	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C25	m3	25.358	300.23	7613.14
38	020500102	橡胶圈DN600		个	1.493	42.00	62.71
39	020500103	橡胶圈DN300		个	4.981	6.84	34.07
40	020500104	橡胶圈DN500		个	19.034	28.44	541.34
41	143127102	HDPE双壁波纹管DN600	环刚度 ≥ 8 KN/m ²	m	8.807	328.00	2888.76
42	143127103	HDPE双壁波纹管DN300	环刚度 ≥ 8 KN/m ²	m	24.422	114.49	2796.05
43	143127104	HDPE双壁波纹管DN500	环刚度 ≥ 8 KN/m ²	m	93.324	239.28	22330.57
44	143133101	UPVC排水管DN200		m	170.114	50.12	8526.11
45	330100102	重型铸铁井盖井座 $\Phi 700$		套	7.000	210.33	1472.31
46	9946001	折旧费		元	2006.994	1.00	2006.99
47	9946011	大修理费		元	380.127	1.00	380.13
48	9946021	经常修理费		元	1175.441	1.00	1175.44
49	9946031	安拆费及场外运输费		元	255.495	1.00	255.50
50	9946041	汽油	(机械用)国III93#	kg	8.800	6.61	58.17
51	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	539.866	5.27	2845.09
52	9946071	电	(机械用)	kw·h	709.208	0.79	560.27
53	994607102	电	(机械用)	kw·h	933.956	0.79	737.83
54	9946111	其他费用		元	438.764	1.00	438.76
55	9946606	机上人工		工日	33.625	99.00	3328.85
56	JXFTZ	机械费调整		元	-0.006	1.00	-0.01
	合计	合计					188601.97